
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 00000 - Pra PPL 

: 6J 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

7 Mar 2024 

Kontrak kuliah 

Pengantar Mata Kuliah Pra-PPL/Microteaching 

29 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

2 Kamis 

28 Mar 2024 

Kompetensi Guru Profesional 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

3 Kamis 

4 Apr 2024 

Keterampilan Mengajar 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

4 Jumat 

5 Apr 2024 

Penyusunan Modul Ajar 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

5 Kamis 

18 Apr 2024 

Review Modul Ajar 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

6 Kamis 

25 Apr 2024 

Penyusunan Bahan Ajar, Media Ajar, LKPD, evaluasi 27 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

7 Kamis 

2 Mei 2024 

Penyusunan Bahan Ajar, Media Ajar, LKPD, evaluasi 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

8 Kamis 

16 Mei 2024 

Mengulang Hasil UTS 

Persiapan Peerteaching 

24 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 00000 - Pra PPL 

: 6J 

 
Jadwal Kuliah R.RA305 Kamis 15:40-18:10 

Dosen : D150967 - SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

30 Mei 2024 

Peerteaching Kelompok 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

10 Kamis 

6 Jun 2024 

Peerteaching Kelompok 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

11 Kamis 

13 Jun 

2024 

Praktik Microteaching Individu 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

12 Kamis 

20 Jun 

2024 

Praktik Microteaching Individu 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

13 Kamis 

27 Jun 

2024 

Praktik Microteaching Individu 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

14 Kamis 

4 Jul 

2024 

Praktik Microteaching Individu 30 
 

SRI LESTARI HANDAYANI 

15 
 

Ujian Tengah Semester 
   

16 
 

Ujian Akhir Semester 
   

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 10 Juli 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 00000 - Pra PPL 

: 6J 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 5 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

  

1 2101025006 KARIN ALODIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA V V V V V V V X V V V V V V 
  

12 92 

3 2101025021 VELLISA KHOTIJAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

4 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

5 2101025066 NISAA NUR INSYIRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

6 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

7 2101025080 FELITA COSINA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

9   2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

10 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

11 2101025113 RESSA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

12 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

13 2101025127 ANNISA AULIA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

14 2101025134 SYRLY YARNAS V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

15 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

16 2101025172 MONICA RISTIANTITA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

17 2101025194 KHAILA SYAFITRI X V V V V X V X V V V V V V 
  

10 77 

18 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

19 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

20 2101025215 DARADINANTI ANSORI V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

21 2101025233 AHMAD NAUFAL V V V V V X V X V V V V V V 
  

11 85 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 00000 - Pra PPL 

: 6J 

Dosen : SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 5 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun 2024 13 Jun 2024 20 Jun 2024 27 Jun 2024 4 Jul 2024 

  

22 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA V V V V V X V V V V V V V V 
  

12 92 

23 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

24 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI V V V V V V V X V V V V V V 
  

12 92 

25 2101025265 VINI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

26 2101025282 LENI PUSPITA SARI V V V V V V V X V V V V V V 
  

12 92 

27 2101025298 RESFIN ALFIAN V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

28 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

29 2101025324 SITI YASMIDAH V V V V V V V X V V V V V V 
  

12 92 

30 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM V V V V V V V V V V V V V V 
  

13 100 

Jumlah hadir : 29,00 30 30 30 30 27 30 24 30 30 30 30 30 30 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Pra PPL 

: 6J 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif  

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101025006 KARIN ALODIA 
100 82 82 82 83,8 A 

2 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 
92 88 78 81 83,1 A 

3 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 
100 84 80 80 83 A 

4 2101025046 AZLIA ANUGERAH PUTRI 
100 85 83 82 84,8 A 

5 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 
100 85 78 81 83,15 A 

6 2101025078 USMAYANI EKA PUTRI 
100 82 84 80 83,5 A 

7 2101025080 FELITA COSINA 
100 83 79 82 83,3 A 

8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 
100 84 78 82 83,3 A 

9 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 
100 85 82 81 84,15 A 

10 2101025103 SHERLY DWI OCTAVIANI 
100 83 81 81 83,4 A 

11 2101025113 RESSA 
100 84 85 80 84,25 A 

12 2101025124 DINDA ERIZA ANAMAHAYAT 
100 83 80 82 83,55 A 

13 2101025127 ANNISA AULIA 
100 85 86 81 85,15 A 

14 2101025134 SYRLY YARNAS 
100 83 81 80 83 A 

15 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 
100 88 80 82 84,8 A 

16 2101025172 MONICA RISTIANTITA 
100 88 85 82 86,05 A 

17 2101025194 KHAILA SYAFITRI 
77 84 77 82 80,75 A 

18 2101025195 NAJWA NURSABRINA MAHDIYYAH 
100 85 87 81 85,4 A 

19 2101025210 HANIFAH NUR ISTIQOMAH 
100 82 81 82 83,55 A 

20 2101025215 DARADINANTI ANSORI 
100 83 80 81 83,15 A 

21 2101025233 AHMAD NAUFAL 
      

22 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 
92 82 88 82 84,5 A 

23 2101025247 NURUL DIAN ARWULAN 
100 85 87 81 85,4 A 

24 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 
92 85 77 81 82,1 A 

25 2101025265 VINI OKTAVIANI 
100 88 84 81 85,4 A 

26 2101025282 LENI PUSPITA SARI 
92 82 85 81 83,35 A 

27 2101025298 RESFIN ALFIAN 
100 85 78 81 83,15 A 
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Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Pra PPL 

: 6J 

: SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Akti 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 
100 84 82 81 83,9 A 

29 2101025324 SITI YASMIDAH 
92 85 80 81 82,85 A 

30 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 
100 88 78 82 84,3 A 

Ttd 

 
 

SRI LESTARI HANDAYANI, M.Pd 


